EDITAL Nº TRF2-EDT-2018/00040

EDITAL DE

O Doutor GUILHERME DIEFENTHAELER, Desembargador Federal do Tribunal Regional Federal da 2ª Região, torna público o resultado final do processo

seletivo de estagiários de Direito do Gabinete 24 do Tribunal Regional Federal da 2ª Região:

Classificação Candidato Entrevista Prova subjetiva Nota final Situação

1 Yuri Fernandes Penna Darwiche 4,75 4,5 9,25 Aprovado

2 Gabriel Paz Soares Ribeiro 4,5 4,5 9 Aprovado

3 Camila de Oliveira Diogo 4,75 4 8,75 Aprovado

4 Ana Leticia da Costa Siqueira 4,75 3,75 8,5 Aprovado

5 Alessandra de Luca Heredia de Sa 4 3,75 7,75 Aprovado

6 Carolina Demarque Rosa 4,5 3 7,5 Aprovado

7 Mariana de Freitas Barbosa 4,25 3 7,25 Aprovado

8 Vania Costa 3 4 7 Aprovado

9 Arthur Rossi Gomez 4,5 2,5 7 Aprovado

10 Lisiane Bastos Velloso 4,25 2,5 6,75 Reprovado

11 Wallace de Oliveira Nascimento 4,25 2,25 6,5 Reprovado

12 Maria das Neves Alves de Moura Duarte Barbosa 4 2 6 Reprovado

Rio de Janeiro, 26 de outubro de 2018.

GUILHERME DIEFENTHAELER
DESEMBARGADOR FEDERAL

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.11.00.06

T
R

F
2E

D
T

20
18

00
04

0A

Assinado digitalmente por AUGUSTO GUILHERME DIEFENTHAELER.
Documento Nº: 2321754-1850 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action